
ARMON MATKA -KURSSI 
 
 
 
 
 
 

Helsingissä tiistaisin 20.9.2016 – 11.4.2017 
27 kokoontumiskertaa 

 

Kurssi on tarkoitettu henkilölle, jonka ihmissuhdetaidoissa olisi parantamisen varaa; ihmiselle joka 

kärsii heikosta itsetunnosta, selittämättömästä häpeän tunteesta, isättömyyden/äidittömyyden tun-

teesta, kyvyttömyydestä sitoutua, läheisriippuvuudesta, kyvyttömyydestä sanoa ”ei”, hylätyksi tu-

lemisen tunteesta, epäterveistä toimintatavoista, eristyneisyydestä, vihasta ja itsensä vahingoitta-

misesta. 

 

Kurssista voi hyötyä myös, jos haluaa työstää seksuaalisuuteen ja sukupuoli-identiteettiin liittyviä 

asioita kuten seksiriippuvuus, syömishäiriöt, porno, ei-toivottu samaan sukupuoleen kohdistuva 

seksuaalinen kiinnostus, irtosuhteet, prostituutio, naisviha, miesviha jne. 

 

Armon matka –kurssi käy läpi ihmissuhteisiin ja seksuaalisuuteen liittyviä syy-seuraussuhteita 27 

viikon aikana. Kurssiin kuuluu opetuksen lisäksi ylistystä, todistuksia ja muutaman hengen luotta-

muksellinen vertaistukiryhmä, jossa osallistuja saa osakseen rukousta sekä mahdollisuuden ja-

kaa elämänsä kipupisteitä saman sukupuolen edustajien ja ryhmänvetäjien kesken. Kurssille vali-

tuilta edellytetään osallistumista mahdollisuuksien mukaan kaikkiin kokoontumisiin. Ohjelma tar-

kemmin: http://elavatvedet.fi/category/kurssit/ 

Hinnat: 

 520 €/hlö 

 aviopari 800 €/pari 

 opiskelijat, eläkeläiset, työttömät sekä Suomen Elävät Vedet ry:n jäsenet 430 €  

 Kirja Lisa Guinness: Armon matka 60 € 

 

Hakulomakkeet ja tiedustelut: evhelsinki@gmail.com. Hakuaika päättyy 21.8.2016. Hakijat haasta-

tellaan ja heitä pyydetään toimittamaan kirjallinen suositus sopivaksi katsomaltaan henkilöltä.  

 

Kokoontumiset ovat pääsääntöisesti tiistai-iltaisin 17:30 – 20:30, ei kuitenkaan 6.12., 20.12., 27.12. 

eikä 21.2.2017. Itsenäisyyspäiväviikolla kokoontuminen on keskiviikkona 7.12. 

Järjestäjä: Suomen Elävät Vedet ry, yhteistyössä Helsinki Vineyard –seurakunnan kanssa 

Kuva: Picjumbo.com 
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